[image: image1.png]

4
3

	  ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.11.2024

	№
	490-П

	г. Киров

Об окончании пожароопасного сезона 2024 года на территории

Кировской области и о признании утратившим силу постановления Правительства Кировской области от 19.04.2024 № 178-П «Об установлении начала пожароопасного сезона 2024 года на территории Кировской области»
В связи с наступлением устойчиво холодной и пасмурной погоды на территории Кировской области, препятствующей возникновению рисков распространения ландшафтных (природных) пожаров, Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать датой окончания пожароопасного сезона 2024 года на территории Кировской области, установленного постановлением Правительства Кировской области от 19.04.2024 № 178-П «Об установлении начала пожароопасного сезона 2024 года на территории Кировской области», 14.11.2024.
2. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 19.04.2024 № 178-П «Об установлении начала пожароопасного сезона 2024 года на территории Кировской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов

[image: image1.png]